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av Ove Karlsson m. fl. (s) 
om förbättrad fastighetsstruktur 
Kopparberg län 

Skog�- och jordbruket har stor betydelse för Kopparbergs län. Mellan 

35 000 och 40 000 personer är för sin försörjning direkt eller indirekt be­

roende av �kogsbruket och/eller jordbruket. Därutöver är några tusen per­

soner, som arbetar i förädlingsindustrier utanför länet. beroende av den 

skogsproduktion som sker i Dalarna. 

Utvecklingen inom skogs- och jordbruket har därför mycket stor be­

tydelse för länets ekonomi. Det har en avgörande betydelse för sysselsätt­

ningen, boendet och ervicen inte bara på landsbygden utan i hela länet. l 

den rena glesbygden finn ofta ingen annan sysselsättning att tillgå än sådant 

som är knutet till jord- och kogsbruket. 

Förhållandena är olika för skogs- resp. jordbruket. Det finns en stark ef­

terfrågan på massaved. timmer och flis och med en relativt god lönsamhet 

som följd. Jordbrukets överskott. framför allt på spannmålssidan. är för­

ödande för hela näringen. 

Både skogsbruket och jordbruket hämmas emellertid i stora delar av lä­

net av ägosplittring och ett flerägande som saknar motstycke i landet. För 

att belysa graden kan nämnas att ungefär hälften av hela landets ägoskiften 

finns i Kopparbergs län. 

Under många år har. i syfte att förbättra förhållandena. pågått ett omfat­

tande omarronderingsarbete. vilket i de områden där arbetet slutförts fått 

ett på många sätt mycket gynnsamt resultat. Fortfarande återstår dock arbe­

te på flera håll i länet. För att kunna fortsätta det pågående arbetet er­

fordras ordentliga informationsinsatser. Det är därför angeläget att riks­

dagen även fortsättningsvis uttalar sig för att pengar kan ställas till för­

fogande för förbättring av fastighetsstrukturen i Kopparbergs län. 

Hemställan 

Med hänvisning till det anförda hemställs 

att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad i mo­

tionen anförts om informationsinsatser för att förbättra de rådande 

ägoförhållandena i Kopparbergs län. 
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